
 
 

Via G. Di Vincenzo – 67100  L’AQUILA 

Tel. 0862 43.21.68 –  fax 0862 43.21.70 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

Rep. n. 41- 2015 

Prot. n. 1120 del 13/10/2015 

Anno  2015 Tit. I clas.13 fasc.1  

 

 

IL DIRETTORE 

 

 
VISTA la legge 168/1989; 

VISTA la legge 240/2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 50-2012 del 12/01/2012;  

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;  

VISTO il Regolamento Generale del Dipartimento di Scienze Umane, emanato con D.R. n. 1928 del 07/08/2012;  

VISTO il Regolamento Didattico del Dipartimento di Scienze Umane, emanato con D.R. n. 1945 del 22.08.2012;  

VISTO il dispositivo del Direttore n. 26/2015 del 21.9.2015 - prot. n. 1022, con il quale sono state indette, per il  

giorno 7 ottobre  2015, le elezioni per la nomina dei Presidenti dei CAD del dipartimento di Scienze umane per il 

triennio 2015/2016 – 2017/2018; 

VISTO il verbale del 7.10.2015 relativo alle operazioni elettorali; 

 

DISPONE 
 

I presidenti dei CAD del dipartimento di Scienze umane per il triennio 2015/2016 – 2017/2018 sono così 

nominati: 

 

CAD PRESIDENTE 

Beni culturali Andrew Hopkins 

Educazione e servizio sociale Anna Rita Iacopino 

Filosofia e comunicazione Angela Longo 

Formazione primaria Antonella Nuzzaci 

Lettere Lina Calandra 

Lingue Flores Maria José 

 

 Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università e sull’apposita pagina web del sito di Ateneo. 

 

L’Aquila, lì 13 Ottobre 2015  

 

IL DIRETTORE 

 Prof. Simone GOZZANO 

F.to Simone Gozzano 


